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Przedmiot zamówienia
	
Nazwa handlowa
	
Opis
	
Numer katalogowy
	
Wielkość  opakowania
	
Cena
 netto
	
%
VAT
	
Cena 
Brutto 
	
Ilość
	Wartość                zamówienia

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	netto
(bez VAT)
	brutto
(z  VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11a
	11b

	1.
	Korki celulozowe jednorazowego użytku
	
	Średnica szyjki: 10mm
Średnica dolna: 9mm
Średnica górna: 14 mm
Długość: 32 mm 

	
	op. a 1000 szt.
	
	
	
	10
	
	

	2.
	Pojemniki na odpady medyczne
	
	Pojemnik wyposażony
w etykietę ostrzegawczą
z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem
na informacje zgodnie
z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r.
w sprawie szczegółowego postępowania z odpadami medycznymi. 
Kolor czerwony,
objętość 2 l,
wysokość 22 cm.

	
	1 szt. -
objętość 2 l
	
	
	
	120
	
	

	3.
	Pojemniki na odpady medyczne
	
	Pojemnik wyposażony
w etykietę ostrzegawczą
z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem
na informacje zgodnie
z wymaganiami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r.
w sprawie szczegółowego postępowania z odpadami medycznymi. 
Kolor czerwony,
objętość 20 l.

	
	1 szt. -
objętość 20 l
	
	
	
	7
	
	

	4.
	Rękawiczki jednorazowe 
	
	Rękawice diagnostyczne, nitrylowe, rozmiar M i L

	
	op. 100 szt.
	
	
	
	30
	
	

	RAZEM
	
	




WARUNKI GRANICZNE:
Złożenie oferty przez Wykonawcę  jest jednoznaczne z akceptacją warunków granicznych i potwierdzeniem spełnienia wymagań opisanych przez Zamawiającego w kolumnie nr 4 formularza oferty cenowej – „Opis”.
Realizacja zamówienia nie później niż 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
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